
DOLNOŚLĄSKI WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY 

Wydział Organizacyjno - Prawny 

 

50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 
 tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl  

 

Wrocław, dnia 21 stycznia 2016 r 

Zam. Publ. 27/2015 
DOZ/JS/Z.P.27/2540/6/2015 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 
 

Przetarg nieograniczony na dostawę paliwa ( benzyna bezołowiowa 95/98 ) oraz usługę 
mycia samochodów osobowych dla Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 173221 - 2015r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 
Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 74 88-66-500, faks 74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na dostawę 
paliwa ( benzyna bezołowiowa 95/98 ) oraz usługę mycia samochodów osobowych dla Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: 1)Sukcesywna dostawa 

paliwa do samochodów służbowych, którymi dysponuje Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w podziale 
na dostawę benzyny bezołowiowej o liczbie oktanowej 98 w ilości 50.000 litrów oraz benzyny 

bezołowiowej o liczbie oktanowej 95 w ilości 22.000 litrów w latach 2016-2018. 2)Tankowanie benzyny 
bezołowiowej o liczbie oktanowej 98/95 do kanistrów w okresie realizacji przedmiotu umowy. 

3)Korzystanie z usług myjni samochodowych zlokalizowanych przy stacjach paliw Wykonawcy od dnia w 

latach 2016-2018 dla samochodów służbowych Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Ilość myć w 
trakcie obowiązywania umowy zostaje określona do 400. 2. Przez sukcesywną sprzedaż paliwa rozumie się 

bezpośrednie tankowanie paliwa do zbiorników samochodów służbowych Zamawiającego oraz do 
kanistrów przy pomocy kart paliwowych na stacjach paliw Wykonawcy znajdujących się na terenie całego 

kraju. Jest to bezgotówkowa sprzedaż określonego paliwa, która musi umożliwić Wykonawcy prowadzenie 
ewidencji pobranego paliwa dla poszczególnych pojazdów z podaniem daty i miejsca tankowania, ilości 

wartości pobranego paliwa, numeru rejestracyjnego pojazdu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 50.11.23.00-6. 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

   Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1., IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. Dział sprzedaży Kart Flotowych, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 281795,61 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 328736,00  Oferta z najniższą ceną: 328736,00 / Oferta z najwyższą 

ceną: 328736,00 Waluta: PLN . 


